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ODCHODY SKI & AQUA 
BUSU VŽDY SO SEBOU

SKI & AQUA BUS 
DEPARTURE 
TIMES AT YOUR 
FINGERTIPS

ST
IA

H
N

I S
I A

PP
KU

D
O

W
N

LO
A

D
 A

P
P

LI
PT

O
V

SKI & AQUA BUS
ZIMA / WINTER 2025/2026 

Zmena cestovného poriadku vyhradená. / Timetable change without notice.
 na znamenie / on request

Zmena cestovného poriadku vyhradená. / Timetable change without notice.
Kontakt na dispečing strediska Malinô Brdo  / Malinô Brdo Dispatching Call Center +421 918 640 640.

Hlavná sezóna: 26. 12. 2025 - 7. 1. 2026 a 14. 2. - 8. 3. 2026 / denne
Mimosezóna: 8. 1. - 13. 2. 2026 / soboty, nedele a sviatky

High season: 26. 12. 2025 - 7. 1. 2026 and 14. 2. - 8. 3. 2026 / daily
Off season: 8. 1. - 13. 2. 2026 / Saturday, Sunday and holidays

RUŽOMBEROK - HRABOVO a späť / and back
Ružomberok, ŽELEZNIČNÁ STANICA  7:45 8:35 9:35 - - - - 13:35 - - - -
Ružomberok, EVANJELICKÝ KOSTOL 7:50 8:40 9:40 - - - - 13:40 - - - -
Ružomberok, UL. MAKOVICKÉHO 7:54 8:44 9:44 - - - - 13:44 - - - -
Ružomberok, HOTEL ÁČKO 7:57 8:47 9:47 10:15 11:15 11:35 12:15 13:47 14:15 14:35 15:05 15:25
Hrabovo, DOLNÉ PARKOVISKO  8:00 8:50 9:50 10:18 11:18 11:38 12:18 13:50 14:18 14:38 15:08 15:28
Hrabovo, PRIEHRADA 8:03 8:53 9:53 10:21 11:21 11:41 12:21 13:53 14:21 14:41 15:11 15:31
Hrabovo, LANOVKA  8:05 8:55 9:55 10:23 11:23 11:43 12:23 13:55 14:23 14:43 15:13 15:33

Hrabovo, LANOVKA  8:05 9:05 10:05 11:05 11:25 11:55 12:25 14:05 14:25 14:55 15:15 15:35
Hrabovo, PRIEHRADA 8:07 9:07 10:07 11:07 11:27 11:57 12:27 14:07 14:27 14:57 15:17 15:37
Hrabovo, DOLNÉ PARKOVISKO  8:10 9:10 10:10 11:10 11:30 12:00 12:30 14:10 14:30 15:00 15:20 15:40
Ružomberok, HOTEL ÁČKO 8:13 9:13 10:13 11:13 11:33 12:03 12:33 14:13 14:33 15:03 15:23 15:43
Ružomberok, UL. MAKOVICKÉHO 8:16 9:16 - - - - 12:36 - - - - 15:46
Ružomberok, EVANJELICKÝ KOSTOL 8:20 9:20 - - - - 12:40 - - - - 15:50
Ružomberok, ŽELEZNIČNÁ STANICA  8:25 9:25 - - - - 12:45 - - - - 15:55

JASNÁ - LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - TATRALANDIA
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 12:00 12:30 13:30 14:00 15:00 15:45
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   12:03 12:34 13:34 14:04 15:04 15:49
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  12:04 12:35 13:35 14:05 15:05 15:50
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 12:05 12:36 13:36 14:06 15:06 15:51
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 12:08 12:41 13:41 14:11 15:11 15:56
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 12:11 12:44 13:44 14:14 15:14 15:59
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  12:12 12:45 13:45 14:15 15:15 16:00
Demänovská Dolina, CHATY  12:13 12:46 13:46 14:16 15:16 16:01
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  12:14 12:47 13:47 14:17 15:17 16:02
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  12:15 12:48 13:48 14:18 15:18 16:03
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   12:16 12:49 13:49 14:19 15:19 16:04
Demänová, HILSON  12:19 - 13:50 - 15:20 16:05
Demänová, RÁZCESTIE 12:20 - 13:53 - 15:23 16:08
Liptovský Mikuláš, TESCO, výstup 12:23 - 13:54 - 15:24 16:09
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 12:26 - 13:57 - 15:27 16:12
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  12:29 - 14:02 - 15:32 16:17
Liptovská Ondrašová, ul. REVOLUČNÁ, LIDL 12:30 - 14:03 - 15:33 16:18
Liptovská Ondrašová, POŠTA 12:31 - 14:04 - 15:34 16:19
Liptovský Mikuláš, AQUAPARK TATRALANDIA 12:34 - 14:07 - 15:37 16:22
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, HOLIDAY VILLAGE 12:35 - 14:08 - 15:38 16:23
Liptovský Mikuláš, LAKE GARDEN TATRALANDIA 12:36 - 14:09 - 15:39 16:24

JARNÁ LYŽOVAČKA & VEĽKÁ NOC 2026 
SPRING SKIING & EASTER HOLIDAYS 2026 
9. 3. - 6. 4. 2026

 TATRALANDIA - LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - JASNÁ
Liptovský Mikuláš, LAKE GARDEN TATRALANDIA 7:37 - - 8:52 - 10:07
Liptovský Mikuláš, AQUAPARK TATRALANDIA 7:38 - - 8:53 - 10:08
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, HOLIDAY VILLAGE 7:39 - - 8:54 - 10:09
Liptovská Ondrašová, POŠTA 7:42 - - 8:57 - 10:12
Liptovská Ondrašová, ul. REVOLUČNÁ, LIDL 7:43 - - 8:58 - 10:13
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  7:44 - - 8:59 - 10:14
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 7:47 - - 9:02 - 10:17
Liptovský Mikuláš, TESCO, nástup 7:50 - - 9:05 - 10:20
Demänová, RÁZCESTIE 7:53 - - 9:08 - 10:23
Demänová, HILSON  7:55 - - 9:10 - 10:25
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   8:00 8:15 9:00 9:15 9:45 10:30
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  8:01 8:16 9:01 9:16 9:50 10:31
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  8:02 8:17 9:02 9:17 9:51 10:32
Demänovská Dolina, CHATY  8:03 8:18 9:03 9:18 9:52 10:33
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  8:04 8:19 9:04 9:19 9:53 10:34
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 8:05 8:20 9:05 9:20 9:54 10:35
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 8:08 8:23 9:08 9:23 9:55 10:38
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 8:13 8:28 9:13 9:28 9:58 10:43
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  8:14 8:29 9:14 9:29 10:03 10:44
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   8:15 8:30 9:15 9:30 10:04 10:45
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 8:19 8:34 9:19 9:34 10:05 10:49

MALINÔ BRDO JASNÁ

S LIPTOV 
REGION CARD 
ZADARMO
FOR FREE 
WITH LIPTOV 
REGION CARD
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9.1.2026

09:15 - 09:49

09:15

09:49

34 min

KEDY ČAS

Žel. Stanica

Zobraz zastávky

Lipt. Mikuláš

Lipt. Mikuláš

Biela Púť

09:15

JASNÁ

DOBA JAZDY

Zobraz na mapeODKIAĽ

KAM

JASNÁ

Žel. Stanica

Biela Púť

VEČERNÉ
LYŽOVANIE
NIGHT SKIING
WIECZORNA JAZDA
NA NARTACH

NOVINKA
NEW / NOWOŚĆ

 4,3 KM
 18:00 - 21:00

VEČERNÉ
LYŽOVANIE

Podujatia / Events

Turistické atrakcie / Tourist attractions

Zimná výzdoba / Winter decorations

Zahraj si HRU OBJAV STOPY MIKULÁŠAa získaj darček.  
Play the GAMEDISCOVER THE FOOTSTEPS OF SAINT NICHOLASand earn a reward.

Skenuj pre 
pre viac 
informácií
Scan for 
more 
information

Zaži zimné mesto
Experience the winter town 

Liptovský 
Mikuláš



 premáva / runs 1. 2. - 8. 3. 2026  |  Večerný bus do centra mesta premáva každý piatok v termíne / Evening bus to the town centre runs each Friday in 26. 12. 2025 - 8. 3. 2026  |   na znamenie / on request    

SMER JASNÁ / TO JASNÁ

The activity is implemented  
with the financial support of 
the Ministry of Tourism and 
Sports of the Slovak Republic.Zmena cestovného poriadku vyhradená. / Timetable change without notice. Kontakt na dispečing strediska Jasná  / Jasná Dispatching Call Center +421 904 751 700.

HLAVNÁ SEZÓNA / HIGH SEASON: 
26. 12. 2025 - 8. 3. 2026

HLAVNÁ SEZÓNA / HIGH SEASON: 
26. 12. 2025 - 8. 3. 2026 SMER Z JASNEJ / FROM JASNÁ

pokračovanie / continue

Liptovský Trnovec, RÁZCESTIE - - - - - - - - - - - - - - 16:15 16:28 -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, LAKE GARDEN - - - - - - - - - - - - - - 16:19 16:32 -
Liptovský Mikuláš, AQUAPARK TATRALANDIA 11:09 11:39 - 13:09 13:39 - 14:09 - - 14:54 - 15:24 - - 16:20 16:33 -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, HOLIDAY VILLAGE 11:10 11:40 - 13:10 13:40 - 14:10 - - 14:55 - 15:25 - - 16:21 16:34 -
Liptovská Ondrašová, POŠTA 11:13 11:43 - 13:13 13:43 - 14:13 - - 14:58 - 15:28 - - 16:23 16:36 -
Liptovská Ondrašová, ul. REVOLUČNÁ, LIDL 11:14 11:44 - 13:14 13:44 - 14:14 - - 14:59 - 15:29 - - 16:24 16:37 -
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  11:15 11:45 - 13:15 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 - 15:30 15:45 - 16:25 16:38 -
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 11:17 11:47 - 13:17 13:47 - 14:17 - - 15:02 - 15:32 - - 16:26 16:40 20:30
Liptovský Mikuláš, TESCO, nástup     11:20 11:50 12:50 - - - - - - - 15:17 - - 16:02 - - -
Demänová, RÁZCESTIE 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:32 16:45 20:35
Demänová, HILSON  11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:37 16:46 20:36
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:40 16:50 20:40
Pavčina Lehota, OBCHOD - - - - - - - - - - - - - - - - -
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  11:31 12:01 13:01 13:31 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:41 16:51 20:41
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:42 16:52 20:42
Demänovská Dolina, CHATY  11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:43 16:53 20:43
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  11:34 12:04 13:04 13:34 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:45 16:54 20:44
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:46 16:55 20:45
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 11:38 12:08 13:08 13:38 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:49 16:58 20:48
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 11:43 12:13 13:13 13:43 14:11 14:28 14:41 14:56 - - - - - - - - -
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  11:44 12:14 13:14 13:44 14:12 14:29 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:55 17:04 20:54
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   11:45 12:15 13:15 13:45 14:13 14:30 14:43 14:58 - - - - - - - - -
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 11:49 12:19 13:19 13:49 14:17 14:34 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 17:00 17:09 20:59

BEŠEŇOVÁ - LIPTOVSKÝ JÁN - LIPTOVSKÝ TRNOVEC - TATRALANDIA - LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - JASNÁ
Bešeňová, HOTEL AKVAMARÍN - - - - - - - 8:19 - - - - - - - - - -
Bešeňová, VODNÝ PARK - HOTEL GALÉRIA - - - - - - - 8:20 - - - - - - - - - -
Bešeňová, CENTRUM - - - - - - - 8:21 - - - - - - - - - -
Liptovský Ján, ALEXANDRA WELLNESS HOTEL - - - - - 8:05 - - - - - - - - - - - -
Liptovský Ján, HOTEL BYSTRÁ - - - - - 8:07 - - - - - - - - - - - -
Liptovský Ján, HOTEL SOREA ĎUMBIER - - - - - 8:08 - - - - - - - - - - - -
Liptovský Ján, PENZIÓN HOREC - - - - - 8:09 - - - - - - - - - - - -
Liptovský Ján, PENZIÓN KONÍK - - - - - 8:10 - - - - - - - - - - - -
Liptovský Ján, JEDNOTA - - - - - 8:13 - - - - - - - - - - - -
Liptovský Ján, NOVÉ BYTOVKY - - - - - 8:14 - - - - - - - - - - - -
Liptovský Trnovec, RÁZCESTIE - - - 7:48 - - 8:18 - - - 8:48 - - - - - - -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, LAKE GARDEN - - - 7:53 - - 8:23 - - - 8:53 - - - - - - -
Liptovský Mikuláš, AQUAPARK TATRALANDIA - - - 7:54 - - 8:24 - - - 8:54 - - - - 9:39 - -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, HOLIDAY VILLAGE - - - 7:55 - - 8:25 - - - 8:55 - - - - 9:40 - -
Liptovská Ondrašová, POŠTA - - - 7:58 - - 8:28 - - - 8:58 - - - - 9:43 - -
Liptovská Ondrašová, ul. REVOLUČNÁ, LIDL - - - 7:59 - - 8:29 - - - 8:59 - - - - 9:44 - -
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 - 8:30 - 8:45 - 9:00 - 9:15 - - 9:45 10:15 -
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 - 8:32 - 8:47 - 9:02 - 9:17 - - 9:47 10:17 -
Liptovský Mikuláš, TESCO, nástup     - 7:35 7:50 - 8:20 - 8:35 - 8:50 - 9:05 - 9:20 - - 9:50 10:20 -
Demänová, RÁZCESTIE 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 - 8:38 - 8:53 - 9:08 - 9:23 - - 9:53 10:23 10:53
Demänová, HILSON  7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 - 8:40 - 8:55 - 9:10 - 9:25 - - 9:55 10:25 10:55
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 - 8:45 - 9:00 9:00 9:15 - 9:30 - 9:44 10:00 10:30 11:00
Pavčina Lehota, OBCHOD - - - - - 8:35 - 8:50 - - - 9:20 - 9:35 - - - -
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:39 8:46 8:51 9:01 9:01 9:16 9:24 9:31 9:36 9:45 10:01 10:31 11:01
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:40 8:47 8:52 9:02 9:02 9:17 9:25 9:32 9:37 9:46 10:02 10:32 11:02
Demänovská Dolina, CHATY  7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:41 8:48 8:53 9:03 9:03 9:18 9:26 9:33 9:38 9:47 10:03 10:33 11:03
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:42 8:49 8:54 9:04 9:04 9:19 9:27 9:34 9:39 9:48 10:04 10:34 11:04
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:43 8:50 8:55 9:05 9:05 9:20 9:28 9:35 9:40 9:49 10:05 10:35 11:05
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:46 8:53 8:58 9:08 9:08 9:23 9:31 9:38 9:43 9:52 10:08 10:38 11:08
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:51 8:58 9:03 9:13 9:13 9:28 9:36 9:43 9:48 9:57 10:13 10:43 11:13
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:52 8:59 9:04 9:14 9:14 9:29 9:37 9:44 9:49 9:58 10:14 10:44 11:14
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 8:53 9:00 9:05 9:15 9:15 9:30 9:38 9:45 9:50 9:59 10:15 10:45 11:15
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 8:57 9:04 9:09 9:19 9:19 9:34 9:42 9:49 9:54 10:03 10:19 10:49 11:19

JASNÁ - LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - TATRALANDIA - LIPTOVSKÝ TRNOVEC - LIPTOVSKÝ JÁN -  BEŠEŇOVÁ
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:01 9:11 9:29 9:44 9:56 10:14 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:04 9:15 9:32 9:47 10:00 10:17 10:34 11:04 11:33 12:03 12:34 13:34
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:05 9:16 9:33 9:48 10:01 10:18 10:35 11:05 11:34 12:04 12:35 13:35
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:06 9:17 9:34 9:49 10:02 10:19 10:36 11:06 11:35 12:05 12:36 13:36
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:09 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:41 11:11 11:38 12:08 12:41 13:41
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:12 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:44 11:14 11:41 12:11 12:44 13:44
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:13 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:45 11:15 11:42 12:12 12:45 13:45
Demänovská Dolina, CHATY  8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:14 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:46 11:16 11:43 12:13 12:46 13:46
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:15 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:47 11:17 11:44 12:14 12:47 13:47
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:16 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:48 11:18 11:45 12:15 12:48 13:48
Pavčina Lehota, OBCHOD - - - - - 9:20 - - - - - - - - - - -
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 - 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:49 11:19 11:46 12:16 12:49 13:49
Demänová, HILSON  8:18 8:33 8:48 - 9:18 - 9:35 9:48 10:03 10:20 10:33 10:54 11:24 11:49 12:19 12:54 13:54
Demänová, RÁZCESTIE 8:19 8:34 8:49 - 9:19 - 9:37 9:49 10:04 10:22 10:34 10:56 11:26 11:50 12:20 12:56 13:56
Liptovský Mikuláš, TESCO, výstup - - - - - - - - - 10:25 - 10:59 11:29 11:53 12:23 12:59 13:59
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ - - - - 9:24 - - - 10:09 10:28 10:37 - 11:32 11:56 12:25 13:02 14:02
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  - 8:41 8:57 - 9:26 - 9:43 - 10:11 10:31 10:40 - 11:35 11:59 12:28 13:05 14:05
Liptovská Ondrašová, ul. REVOLUČNÁ, LIDL - - - - - - - - 10:12 - - - 11:36 12:00 12:29 - -
Liptovská Ondrašová, POŠTA - - - - - - - - 10:13 - - - 11:37 12:01 12:30 - -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, HOLIDAY VILLAGE - - - - 9:33 - - - 10:16 10:36 10:45 - 11:37 12:04 12:33 - -
Liptovský Mikuláš, AQUAPARK TATRALANDIA - - - - 9:34 - - - 10:17 10:37 10:46 - 11:38 12:05 12:34 - -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, LAKE GARDEN - - - - - - - - - - - - - 12:06 - - -
Liptovský Trnovec, RÁZCESTIE 8:34 - - - - - - - - - - - - 12:11 - - -
pokračovanie / continue

Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 14:00 14:30 14:35 14:45 15:00 15:05 15:15 15:20 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 18:00
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   14:04 14:33 14:38 14:48 15:04 15:08 15:19 15:23 15:34 15:49 16:03 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 18:04
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  14:05 14:34 14:39 14:49 15:05 15:09 15:20 15:24 15:35 15:50 16:04 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 18:05
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 14:06 14:35 14:40 14:50 15:06 15:10 15:21 15:25 15:36 15:51 16:05 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 18:06
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 14:11 14:38 14:43 14:53 15:11 15:13 15:26 15:28 15:41 15:56 16:08 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 18:11
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 14:14 14:41 14:46 14:56 15:14 15:16 15:29 15:31 15:44 15:59 16:11 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 18:14
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  14:15 14:42 14:47 14:57 15:15 15:17 15:30 15:32 15:45 16:00 16:12 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 18:15
Demänovská Dolina, CHATY  14:16 14:43 14:48 14:58 15:16 15:18 15:31 15:33 15:46 16:01 16:13 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 18:16
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  14:17 14:44 14:49 14:59 15:17 15:19 15:32 15:34 15:47 16:02 16:14 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 18:17
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  14:18 14:45 14:50 15:00 15:18 15:20 15:33 15:35 15:48 16:03 16:15 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 18:18
Pavčina Lehota, OBCHOD - - 14:54 - - 15:23 - 15:39 - - - - - - - - -
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   14:19 14:46 - 15:01 15:19 15:26 15:34 15:42 15:49 16:04 16:16 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 18:19
Demänová, HILSON  14:24 14:49 - 15:04 15:24 - 15:39 - 15:54 16:09 16:19 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 18:24
Demänová, RÁZCESTIE 14:26 14:50 - 15:05 15:26 - 15:41 - 15:56 16:11 16:20 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 18:26
Liptovský Mikuláš, TESCO, výstup 14:29 14:53 - 15:08 15:29 - 15:44 - 15:59 16:14 16:23 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 18:29
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ - - - 15:11 15:32 - - - 16:02 16:17 16:26 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:32
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  - - - 15:14 15:35 - - - 16:05 16:20 16:29 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 -
Liptovská Ondrašová, ul. REVOLUČNÁ, LIDL - - - 15:15 - - - - 16:06 16:21 16:30 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 -
Liptovská Ondrašová, POŠTA - - - 15:16 - - - - 16:07 16:22 16:31 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, HOLIDAY VILLAGE - - - 15:18 - - - - 16:10 16:25 16:34 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 -
Liptovský Mikuláš, AQUAPARK TATRALANDIA - - - 15:19 - - - - 16:11 16:26 16:35 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 -
Liptovský Mikuláš, Tatralandia, LAKE GARDEN - - - - - - - - 16:12 - 16:36 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 -
Liptovský Trnovec, RÁZCESTIE - - - - - - - - 16:15 - 16:41 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 -
Liptovský Ján, NOVÉ BYTOVKY - - - - - - - 16:02 - - - - - - - - -
Liptovský Ján, JEDNOTA - - - - - - - 16:03 - - - - - - - - -
Liptovský Ján, PENZIÓN KONÍK - - - - - - - 16:04 - - - - - - - - -
Liptovský Ján, PENZIÓN HOREC - - - - - - - 16:07 - - - - - - - - -
Liptovský Ján, HOTEL SOREA ĎUMBIER - - - - - - - 16:08 - - - - - - - - -
Liptovský Ján, HOTEL BYSTRÁ - - - - - - - 16:09 - - - - - - - - -
Liptovský Ján, ALEXANDRA WELLNESS HOTEL - - - - - - - 16:11 - - - - - - - - -
Bešeňová, CENTRUM - - - - - 15:55 - - - - - - - - - - -
Bešeňová, VODNÝ PARK - HOTEL GALÉRIA - - - - - 15:56 - - - - - - - - - - -
Bešeňová, HOTEL AKVAMARÍN - - - - - 15:57 - - - - - - - - - - -

VEČERNÁ LYŽOVAČKA / NIGHT SKIING 
podľa prevádzky večerného lyžovania a snehových 
podmienok / operation depends on night skiing 
operations and snow conditions

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - JASNÁ A SPÄŤ / AND BACK
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  17:00 21:52
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 17:03 21:49
Liptovský Mikuláš, PALÚDZKA, KAUFLAND 17:05 21:47
Demänová, RÁZCESTIE 17:10 21:42
Demänová, HILSON  17:12 21:39
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   17:13 21:38
Pavčina Lehota, OBCHOD 17:16 21:34
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  17:19 21:32
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  17:20 21:31
Demänovská Dolina, CHATY  17:21 21:30
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  17:22 21:29
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 17:23 21:27
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 17:26 21:24
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 17:30 21:20
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  17:31 21:19
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   17:32 21:18
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 17:40 21:15
Demänovská dolina, HOTEL GRAND 17:41 21:14

PARTY BUS
každý PIATOK / each FRIDAY 27. 12. 2025 - 8. 3. 2026

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - JASNÁ A SPÄŤ / AND BACK
Liptovský Mikuláš, CENTRUM 22:00 3:07
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 22:02 3:05
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  22:05 3:04
Liptovský Mikuláš, PALÚDZKA, KAUFLAND 22:07 3:01
Demänová, RÁZCESTIE 22:12 2:56
Demänová, HILSON  22:14 2:55
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5   22:15 2:54
Pavčina Lehota, OBCHOD 22:18 2:51
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  22:21 2:48
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  22:22 2:47
Demänovská Dolina, CHATY  22:23 2:46
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  22:25 2:45
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 22:26 2:44
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 22:29 2:41
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 22:33 2:37
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  22:34 2:36
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   22:35 2:35
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 22:40 2:30

Party bus premáva tiež vo vybrané soboty počas zimnej sezóny. Prevádzku 
party busu je potrebné si overiť na / The party bus also runs on selected 
Saturdays during the winter season. Please check for bus schedules on  
visitliptov.sk/skibus.

Prevádzku večerného lyžovania si overte na / Check the operation of night 
skiing at jasna.sk.


